UN 2 R$ 322.430,00 R$ 644.860,00 dez/25 jun/27

AÇÃO

1.4:Prestação de
contas (Relatório
parcial e Final)

1.4: Prestação de contas (Relatório
parcial e Final) UN 01 39.960,00 R$ 39.960,00 dez/ nov/27

                
 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

novembro/2025 R$ 699.980,00 (seiscentos e noventa e nove mil novecentos e oitenta reais)

Total: R$ 699.980,00 (seiscentos e noventa e nove mil novecentos e oitenta reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – Serviços PJ Sim R$ 39.960,00 (trinta e nove mil novecentos e sessenta reais)

339039 – Serviços PJ Não R$ 660.020,00 (seiscentos e sessenta mil vinte reais)

Total: R$ 699.980,00 (seiscentos e noventa e nove mil novecentos e oitenta
reais)

 12. PROPOSIÇÃO

 

 

 

(assinado eletronicamente)

JOAQUINA APARECIDA NOBRE DA SILVA

Reitora

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte e Minas Gerais – IFNMG

 

13. APROVAÇÃO

 

 

MARCELO NARVAES FIADEIRO
Secretário